Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 2229/2015

Sugere ao Poder Executivo Municipal que efetue reparos na camada asfáltica da estrada vicinal que leva a “Glebas Califórnia”.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, sejam efetuados serviços de revitalização da camada asfáltica na estrada vicinal “Cândido Antônio Zanatta”, em frente a entrada principal da UNIMEP e próximo ao número 520 do “Glebas Califórnia”.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]Moradores do condominio “Glebas Califórnia” e alunos de toda região que frequentam a Unimep, estão inconformados com a situação da entrada da universidade. Pedem reparos urgente.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 02 de junho de 2.015.

Gustavo Bagnoli
-vereador-

67487d21-13b7-429c-82a4-362cbd7183bb.png
PROTOCOLO 4617/2015 - 05/06/2015 15:05

image1.jpeg

image10.jpeg